（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

     記録日：２０１８年１２月４日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１８年１２月３日（月） １８：３０〜２０：２０

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 加藤 明博、笹川 征一、前川 守、山下 輝雄、石田 保弘、片岡 衛  6 人

議事 １， 開会宣言  新規事業者会員の紹介 石原建築

２， 宣言文唱和                              支部長

３， 出席者確認                              支部長

４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長

６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１ 会章交換に関して

全報７−２ 各種会議・勉強会に関して

全報７−３ 全国空き家アドバイザー協議会地域支部設立に関して

全報７−４ 各種スケジュールに関して

全報７−５ メルマガサービスに関して

全報７−６ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−７ その他

８， 支部報告事項                               支部長

支報８−１ 平成の大工棟梁検定 11/5 実施 参加者８人 ４人合格 内２人１級

支報８−２ 古民家フォト甲子園表彰式 11/19 金賞受賞 ３年連続受賞

９， 支部協議事項

審議９−１

１０， 確認事項                                 支部長

確認１０−１ 第９回全国会員大会２０１９年４月２５日 別途登録予定

確認１０−２  ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ協議会について内容を再確認する 今後の予定も含め

１１， 学習プログラム

       片岡  巻の 8-7～8-14 次回へ

１２， その他   シルバー人材センターの古民家簡易鑑定について来年２月ごろに講習

１３， 閉会宣言                              笹川副支部長

決定事項 第９回全国会員大会２０１９年４月２５日の参加予定の確認

次月開催日時 1 月の新年会 1/31

次月開催場所 未定

＊（事業者会員）全国再生協会バッチの未返却の方は片岡まで返却ください １２/８まで